ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ -----'k""-.L. ___ _
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Порядок получения разрешения представителя
нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной

организацией (кроме политической партии), жилищным,

жилищно-строительным, гаражным кооперативом , садоводческим,

огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом

собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления

государственными гражданскими служащими Свердловской области,

замещающими должности государственной гражданской службы

Свердловской области в Министерстве агропромышленного комплекса
и продовольствия Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области от 25.09.2017 № 389

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», учитывая требование

прокуратуры Свердловской области об изменении нормативного правового акта

с целью исключения коррупциогенного фактора от 17.12.2018 № 86-14-2018
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести в Порядок получения разрешения представителя нанимателя

на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией
(кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным

кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским

кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных

органов управления государственными гражданскими служащими Свердловской

области, замещающими должности государственной гражданской службы

Свердловской области в Министерстве агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области, утвержденный приказом Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области
от 25 .09.2017 № 389 «Об утверждении Порядка получения разрешения

представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении

общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно

строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным

Т11лографнJ1 ООО «Диамант». 620076. г. Ека1 ерннбур1. ул. Б.1а~о.1атская. 68-2
JfHH 6674352391. тел. (343) 201-78-66. ззказ к~ 145 от 10.10.201 7. Тираж 6000 экз.

2

потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости
в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав

их коллегиальных органов управления государственными гражданскими

служащими Свердловской области, замещающими должности государственной
гражданской службы Свердловской области в Министерстве агропромышленного
комплекса и продовольствия Свердловской области», следующее изменение:

абзац первый пункта 10 изложить в следующей редакции:
« 1 О . Министр агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области по результатам рассмотрения ходатайства
и соответствующего предложения, указанного в пункте 8 настоящего Порядка,

в течение 5 рабочих дней принимает одно из следующих решений:» .
2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской
области (Т.А. Сандакова) :

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения
на Официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru)
и в государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция

газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);
2) в семидневный срок после дня первого официального опубликования

настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области;

3) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр Д.С. Дегтярев

		2019-01-17T17:04:52+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"